
Расписание работы летней площадки в летний период 2024-2025 учебного года МБОУ «СОШ№1 с. Новые Атаги»

Наименование 
дополнительной 
общеобразовател 
ьной программы

Смена 1 с 09.06.2025г. по 21.06.2025г.
Занимательная
математика

Ю супова Зарема 
Илесовна

МБОУ «СОШ  №1 
с. Новые Атаги»

10:00-10:45
11:00-11:45
12:00-12:45

10:00-10:45
11:00-11:45
12:00-12:45

10:00-10:45
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10:00-10:45
11:00-11:45
12:00-12:45

10:00-10:45
11:00-11:45
12:00-12:45

10:00-10:45
11:00-11:45
12:00-12:45

Смена 2 с 09.06.2025г по 21.06.2025г.
Ш ашки Хаджимуратова

А.Ш.
МБОУ «СОШ  №1 
с. Новые Атаги»

10:00-10:45
11:00-11:45
12:00-12:45

10:00-10:45
11:00-11:45
12:00-12:45

10:00-10:45
11:00-11:45
12:00-12:45

10:00-10:45
11:00-11:45
12:00-12:45

10:00-10:45
11:00-11:45
12:00-12:45

10:00-10:45
11:00-11:45
12:00-12:45

Смена 3 с 09.06.2025г по 21.06.2025г.

«П о д ви ж н ы е Байсагурова МБОУ «СОШ  №1 10:00-10:45 10:00-10:45 10:00-10:45 10:00-10:45 10:00-10:45 10:00-10:45
игры » П.М. с. Новые Атаги» 11:00-11:45 11:00-11:45 1 1:00-11:45 1 1:00-11:45 11:00-1 1:45 1 1:00-11:45

12:00-12:45 12:00-12:45 12:00-12:45 12:00-12:45 12:00-12:45 12:00-12:45
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Контактный
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